
Č.j. VS-11612-2/ČJ-2019-8033PS-VERZAK 

 

1 

 

S M L O U V A  O  D Í L O 

 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“) 
 

I. 

Smluvní strany 
 

1. Česká republika - Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

na základě pověření č. j. VS-27071-21/ČJ-2016-800020-SP-SP ze dne 1. ledna 2019 

oprávněna k právnímu jednání ředitelka Věznice Kuřim, plk. PhDr. Gabriela Slováková,Ph.D. 

na adrese Věznice Kuřim, Blanenská 1191/127, 664 34  Kuřim 

IČO: 00212423 

DIČ: CZ00212423 

Podle § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty se jako organizační  

složka státu při výkonu působnosti v oblasti veřejné správy nepovažuje za osobu povinnou 

k dani 

Bankovní spojení:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

Adresa pro doručování korespondence i faktur:  

Vězeňská služba České republiky, Věznice Kuřim, Blanenská 1191/127, 664 34 Kuřim  

Fakturační údaje:  

Vězeňská služba České republiky, Soudní 1672/1a, 140 67  Praha 4 

konečný příjemce  
Vězeňská služba České republiky, Věznice Kuřim, Blanenská 1191, 664 34  Kuřim 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 
 

2. THERM, spol. s r.o. 

Se sídlem Pavlovova1351/44, 700 30 Ostrava – Zábřeh 

za niž jedná Ing. Jiří Fialana nebo Ing. Radim Barták - jednatelé 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě  oddíl C, vložka 1770 

IČO : 42766991 

DIČ : CZ42766991 

bankovní spojení:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

 

uzavřely na základě podkladů uvedených v článku II. tuto smlouvu o dílo (dále jen 

„Smlouva“): 

 

II. 

Závazné podklady pro uzavření smlouvy 

 

1. Závaznými podklady pro uzavření této smlouvy se rozumí: 

 

a) Výzva objednatele k podání nabídky ze dne 8.1.2019 pod č.j. VS-11612-1/ČJ-2019-

8033PS-VERZAK  (dále jen „výzva“) 

b) Nabídka zhotovitele č. 0079/2019 ze dne:  1.2.2019 (dále jen „nabídka zhotovitele“). 



Č.j. VS-11612-2/ČJ-2019-8033PS-VERZAK 

 

2 

 

2. Zhotovitel podpisem této Smlouvy potvrzuje, že převzal od objednatele všechny výše 

uvedené podklady, že se seznámil s jejich obsahem a že vůči obsahu a podobě těchto 

podkladů nemá žádné výhrady. 

 

III. 
Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele realizaci akce  
"Kuřim – oprava střešního pláště objektu B3“ (dále jen „dílo“) v souladu s výzvou uvedenou 

v příloze č. 1 této Smlouvy a v souladu s normou ČSN 731901, osazení nové hromosvodové 

soustavy v souladu s normou ČSN EN 623050.  

 

2. Rozsah díla a jeho kvalita jsou specifikovány ve výzvě a půdorysu střechy objektu B3, 

které jsou nedílnou součástí této Smlouvy a spočívají zejména v tomto rozsahu: 

 

a) sejmutí, odvoz a ekologická likvidace poškozených vrstev izolace, asfaltových pásů, 

vpustí, odvětrání a klempířských prvků, hromosvodné soustavy po napojení na svislou 

část.  

b) dodávka a montáž nové skladby střešního pláště včetně vpustí, odvětrání a 

klempířských prvků, osazení nové hromosvodné soustavy dle ČSN EN 62305. 

 

 

3. Součástí díla jsou i další činnosti zhotovitele spojené s realizací díla: 
1) 

a) demontáž, odvoz a likvidace poškozených částí stávající střešní konstrukce, včetně 

veškerých klempířských prvků, 

b) odstranění, odvoz a likvidace všech dalších prvků (střešní vpusti, odvětrání 

kanalizace, hlavice vzduchotechniky), 

c) demontáž hromosvodové soustavy,  

d) případná stavební oprava atiky, v místech jejího porušení, 

e) dodávka a montáž nové střešní konstrukce v požadovaném spádu a požadovaných 

tepelně izolačních vlastností, 

f) dodávka a montáž nových střešních vpustí, odvětrání kanalizace a klempířských 

prvků,  

g) dodávka a montáž hromosvodné soustavy, 

h) provedení zátopové zkoušky včetně protokolů, výkresová dokumentace a revizní 

zpráva hromosvodové soustavy, výkresová dokumentace řezu skladby střešní 

konstrukce s popisem použitých materiálů a tloušťkami jednotlivých vrstev. 

 

2) Požadovaný rozsah prací: 

 

a) přeměření plochy zájmového území (cca 470 m2) 

b) demontáž a odvoz oplechování atiky (v délce cca 95m) 

c) demontáž a odvoz  3ks střešních vpustí 

d) demontáž a odvoz 8 ks ventilačních hlavic 

e) demontáž hromosvodné soustavy 

f) demontáž a odvoz vrstev stávající střešní konstrukce: 

- přitěžovací betonová dlažba  

- poškozené části izolačního pásu POLY-ELAST PV 200 S5 tl. 5mm  



Č.j. VS-11612-2/ČJ-2019-8033PS-VERZAK 

 

3 

g) dodávka a montáž nové střešní konstrukce ve vrstvách: výrobcem požadovaná skladba 

- hydroizolační povlakové PVC  

- doteplení z polystyrenu EPS 100S, v celkové tloušťce 250mm 

- Spádová vrstva ze spádových klínů z EPS 100S, spád 2% 

- Odstranění nesoudržných vrstev stávající konstrukce 

- Odsátí prachovitých částí před penetrací 

h) oprava a oplechování atiky (TiZn) 

i) dodávka a montáž 3ks nových střešních vpustí (napojení na svod v délce cca 2bm) 

j) dodávka a montáž 8ks ventilačních hlavic  

k) dodávka a montáž hromosvodné soustavy 

l) úklid staveniště. 

 

4. Zhotovitel se zavazuje na své náklady zajistit: 
a) zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště, 

b) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického 

charakteru k řádnému provedení díla,  

c) veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a 

majetku, 

d) likvidaci, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně 

poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o 

odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

e) uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu, 

f) provedení všech nezbytných zkoušek podle ČSN a případných jiných právních nebo 

technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude 

prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla 

atd.,  

g) potřebnou dokumentaci. 
 

5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, na vlastní náklady a nebezpečí 

formou kompletní dodávky a montážních prací, při respektování příslušných technických 

norem a obecně závazných právních předpisů. Provádět požadované práce v souladu 

s právními a ostatními předpisy vymezujícími povinnostmi zaměstnavatele a jeho 

zaměstnanců na úseku bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany. 
 

6. Zhotovitel se zavazuje objednateli předat dílo způsobilé sloužit svému účelu 

plynoucímu z této Smlouvy, jinak účelu obvyklému, a převést na objednatele vlastnické právo 

k předmětu díla. 

 

7. Objednatel se zavazuje dílo převzít a uhradit jeho cenu. 

 

IV. 

Čas plnění a místo plnění 
 

1. Dobou provádění díla se rozumí doba od podpisu smlouvy, předání staveniště, až do 

úplného dokončení díla, včetně provedení potřebných zkoušek, a protokolárního předání díla 

objednateli včetně odstranění případných vad a nedodělků, vyklizení staveniště. 

 

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vymezené v čl. III této Smlouvy do 21 

kalendářních dnů od předání staveniště. Předpoklad realizace květen – červen 2019. 

 



Č.j. VS-11612-2/ČJ-2019-8033PS-VERZAK 

 

4 

3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště do 3 dnů od jeho písemné výzvy 

výzvy, a to  na základě protokolu popř. zápis ve stavebním deníku.  

 

4. Závazný harmonogram provádění díla tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

 

5. Doba uvedená v odst. 3 tohoto článku se prodlužuje o dny, kdy provádění díla bylo 

znemožněno nevhodnými klimatickými podmínkami (zejména vytrvalými dešti) nebo jinými 

nepředvídatelnými vlivy, avšak jen tehdy, pokud byl o tom pořízen souhlasný zápis ve 

stavebním deníku. 

 

6. Bude-li objednatelem dán příkaz k dočasnému zastavení prací na díle ze závažných 

důvodů, je zhotovitel povinen tento příkaz uposlechnout, bez zbytečného odkladu zastavit 

práce a při provádění zabezpečovacích prací na stavbě postupovat dle pokynů objednatele tak, 

aby nedošlo k poškození či znehodnocení díla. Objednatel má právo vydat příkaz k zastavení 

nebo přerušení prací na nezbytně nutnou dobu v kterékoliv fázi realizace také v případě 

mimořádných bezpečnostních opatření ve věznici nebo mimořádné situace. Výše uvedenými 

příkazy přestávají běžet lhůty ke splnění povinností zhotovitele vyplývající z této Smlouvy. O 

dobu, o kterou je třeba dílo přerušit, se prodlužuje lhůta dohodnutá pro jeho dokončení. 

 

7. Přeruší-li zhotovitel provádění díla z důvodu takové neodvratitelné události, kterou při 

uzavírání Smlouvy nemohl předvídat, a jež mu brání, aby splnil své smluvní povinnosti (vyšší 

moc), jako např. živelné katastrofy, generální stávky apod., prodlužuje se o dobu, po kterou 

taková událost brání zhotoviteli v dalším provádění díla, doba stanovená v čl. IV odst. 2 

Smlouvy. Za okolnosti vyšší moci se naproti tomu nepovažují zpoždění dodávek 

subdodavatelů, výpadky médií apod. Zhotovitel je povinen neprodleně, nejpozději však do 

dvou (2) kalendářních dnů, objednatele vyrozumět o vzniku okolností vyšší moci a takovou 

zprávu ihned písemně potvrdit. V případě, že stav vyšší moci bude trvat déle než tři (3) 

měsíce, má kterákoliv ze smluvních stran právo odstoupit od Smlouvy. 

 

8. V případě, že zhotovitel přeruší práce na předmětu díla, je povinen před přerušením 

díla zabezpečit odkrytou část střešní konstrukce před působením povětrnostních vlivů tak, aby 

nemohlo dojít k zatečení do objektů. 

 

9. Místo provádění díla je objekt B3 – ošetřovna, ve střežené části Věznice Kuřim, na 

adrese Blanenská 1191, Kuřim.  

 

V. 

Cena díla 

 

1. Cena díla, uvedeného v čl. III. této Smlouvy byla dohodnuta v celkové výši 

1 236 645,41 Kč (slovy jeden milion dvě stě třicet šest tisíc šest set čtyřicet pět korun českých 

a čtyřicet jedna haléřů). Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná  

a nepřekročitelná, vycházející z nabídkové ceny zhotovitele, je platná po celou dobu realizace 

díla, a to i po případném prodloužení termínu dokončení realizace díla z důvodů ležících na 

straně objednatele (např. odsunutí termínu zahájení apod.). 

 

2. Rozpis ceny v Kč: 

 

cena bez DPH  1 022 021,00 Kč (slovy jeden milion dvacet dva tisíc dvacet jedna  korun 

českých) 



Č.j. VS-11612-2/ČJ-2019-8033PS-VERZAK 

 

5 

 

21 %DPH   214 624,41 Kč (slovy dvě stě čtrnáct tisíc šest set dvacet čtyři tisíc korun 

českých  a čtyřicet jedna haléřů)     

  

celková cena vč. DPH 1 236 645,41 Kč (slovy jeden milion dvě stě třicet šest tisíc šest set 

čtyřicet pět korun českých a čtyřicet jedna haléřů) 

 

3. Zhotovitel prohlašuje, že celková cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené 

s realizací jednotlivých částí díla a díla jako celku.  

 

4.     Oceněný soupis prací a dodávek (za jednotlivé části) ve formě položkového rozpočtu 

tvoří přílohu Smlouvy a je její nedílnou součástí. 
 

5.     Drobná změna a upřesnění díla, která nemá vliv na cenu, termín plnění ani výsledné 

užitné vlastnosti díla, může být potvrzena pověřeným pracovníkem objednatele zápisem do 

stavebního deníku. 
 

6.       Dojde-li v průběhu provádění díla ke změně výše příslušné sazby DPH, bude účtována 

DPH k příslušným zdanitelným plněním či jiné poplatky ve výši stanovené novou právní 

úpravou a cena díla bude upravena písemným dodatkem k této Smlouvě. 

 

VI. 

Platební podmínky 

 

1. Nárok na zaplacení ceny vzniká provedením díla. Úhrada ceny díla bude provedena 

v české měně na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“) jejíž přílohou bude soupis 

provedených prací a dodávek, odsouhlasený a podepsaný zástupcem objednatele- oprávněnou 

osobou uvedenou v článku VIII této Smlouvy. 

 

2. Faktura vystavená zhotovitelem musí mít náležitosti obsažené v § 29 zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435 OZ a 

potvrzený soupis skutečně provedených prací. Splatnost faktury je stanovena v délce 30 

kalendářních dnů od doručení objednateli. Povinnost úhrady je splněna okamžikem odepsání 

z účtu vedeného u peněžního ústavu. Pokud faktura nemá sjednané náležitosti, včetně 

fakturačních náležitostí uvedených v čl. I odst. 1 této Smlouvy, objednatel je oprávněn ji do 

30 kalendářních dnů vrátit zhotoviteli a nová lhůta splatnosti počíná běžet až okamžikem 

doručení nové, opravené faktury objednateli. 

 

3. Objednatel neposkytuje pro realizaci díla zálohy a ani jedna smluvní strana neposkytne 

druhé smluvní straně závdavek.  Smluvní strany výslovně prohlašují, že ustanovení § 2611 

NOZ se nepoužije. 

 

4. Objednatel nehradí část ceny, která se vztahuje k pracím nebo věcem, jejichž 

provedení nebo dodání nebyly sjednány ve Smlouvě nebo objednatelem odsouhlaseny ve 

stavebním deníku. 

 

5. Objednatel je oprávněn započíst své pohledávky za zhotovitelem, proti jeho faktuře 

vystavené na základě této smlouvy (§ 1991 NOZ). 

 

6. Zhotovitel není oprávněn třetí osobě postoupit jakékoliv pohledávky za objednatelem. 



Č.j. VS-11612-2/ČJ-2019-8033PS-VERZAK 

 

6 

 

VII. 

Další povinnosti objednatele a zhotovitele 

 

1. Případná stavební povolení nebo ohlášení stavby a oznámení dokončení stavby zajistí 

objednatel. O předání a převzetí staveniště a jeho stavu bude sepsán zápis ve stavebním 

deníku nebo písemný protokol.  
 

2. Objednatel umožní zaměstnancům zhotovitele přístup k místu, kde se dílo provádí, 

pokud tito zaměstnanci mohou předložit platný doklad totožnosti některého ze státu Evropské 

Unie nebo státu, se kterým má Česká republika dohodu o vzájemném styku na základě 

občanských průkazů nebo platný cestovní pas u státních příslušníků ostatních států a splňují 

jinak podmínky pro pobyt ve střeženém prostoru. Objednatel zajistí školení o povinnostech 

osob vstupujících do prostor věznice a pohybujících se ve střeženém prostoru. 

 

3. Zhotovitel se zavazuje během zhotovování díla i po jeho předání objednateli, 

zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti 

se zhotovením díla. Zhotovitel odpovídá za porušení mlčenlivosti svými zaměstnanci, jakož i 

třetími osobami, které se na provádění díla podílejí. 

 

4. Objednatel proškolí zástupce zhotovitele z předpisů BOZP a PO, které se vztahují 

k místu realizace a umožní vstup do objektu za podmínek dodržování pravidel vstupu do 

objektu. 
 

5. Objednatel zajistí na náklady zhotovitele pro provádění stavby dodávku elektrické 

energie a vody. Podružné měření spotřeby zajistí zhotovitel v rámci řešení zařízení staveniště. 

 

6. Zhotovitel je povinen udržovat na předaném staveništi pořádek a čistotu  

a odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Zhotovitel odpovídá za porušení 

obecně platných právních předpisů, zejména týkajících se likvidace odpadů, ochrany 

životního prostředí a ochrany vod před znečištěním ropnými látkami při provádění díla a 

zavazuje se uhradit případné sankce vzniklé na základě porušení těchto předpisů, a to i 

v případě, že byly již vyúčtovány objednateli a případnou náhradu újmy. 
 

7. Zhotovitel zajistí na stavbě dodržování bezpečnostních a protipožárních předpisů  

a zajistí prokazatelné proškolení všech svých zaměstnanců provádějících stavbu z těchto 

předpisů a také z podmínek práce v nestřeženém a zejména střeženém prostoru, se kterými byl 

seznámen. K tomu mu objednatel poskytne potřebou součinnost. 
 

8. Zhotovitel je při zhotovování díla povinen dodržovat pokyny objednatele, zejména 

upřesnění doby jejich provádění, aby tak nedošlo k narušení stanoveného režimu ve věznici. 

Trvá-li objednatel na provedení díla podle zřejmě nevhodného příkazu nebo s použitím 

zřejmě nevhodné věci i po zhotovitelově upozornění, neodpovídá zhotovitel za vady díla. 
 

9. Zhotovitel je povinen využívat veřejnou komunikaci jen v souladu s platnými 

právními předpisy a hradí případné škody vzniklé jejím užíváním. 
 

10. Zhotovitel před zahájením prací bude písemně informovat objednatele o možných 

rizicích a skutečnostech, které mohou mít negativní vliv na bezpečnost a ochranu zdraví při 

práci. 
 



Č.j. VS-11612-2/ČJ-2019-8033PS-VERZAK 

 

7 

11. Zhotovitel před zahájením prací projedná s objednatelem skutečnosti uvedené v § 14     

a §15 zákona č. 309/2006 Sb., s ohledem na potřebu zajistit koordinátora na staveništi.  

 

12. Zhotovitel je povinen informovat objednatele o pracích a činnostech vystavujících 

fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví, při jejichž provádění 

vzniká povinnost zpracovat plán ve smyslu přílohy č. 5 Nařízení vlády č. 591/2006 Sb.  

 

13. Další povinnosti zhotovitele : 

- zhotovitel nese v plném rozsahu zodpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za 

sledování dodržování předpisů o bezpečnosti práce, ochraně zdraví při práci a 

zachování pořádku na staveništi, 

- pověřená odborná osoba zhotovitele musí být jako zástupce zhotovitele po dobu 

provádění prací, montáží a zkoušek díla přítomna v místě stavby a musí být 

vybavena všemi pravomocemi jednat jménem zhotovitele a přijímat oznámení 

objednatele, 

- veškeré práce na díle budou prováděny za provozu objednatele; zhotovitel nesmí 

při plnění povinností dle této Smlouvy omezit provoz objednatele, 

- zhotovitel zajišťuje dopravu, vykládku a skladování v místě stavby, na své náklady, 

- zhotovitel se zavazuje, že bude respektovat pravidla bezpečnosti práce, požární 

ochrany a ostatní pravidla platná v areálu objednatele, 

- zhotovitel je povinen označit stavbu a staveniště ve smyslu platných směrnic 

objednatele, 

- zajistit zakrytí odkryté střešní konstrukce v každodenním cyklu tak, aby nedošlo 

k záteku do objektu, 

- zajistit pravidelný odvoz demontovaného materiálu z areálu věznice, nejméně však 

1x týdně. 

 

VIII. 

Oprávněné osoby 
 

1. Mimo osoby uvedené v nadpisu Smlouvy jsou oprávněni objednatele zastupovat: 

 ve věcech technických, včetně kontroly provádění prací, převzetí díla, odsouhlasení 

faktur a provádění záznamů ve stavebním deníku: [•] (tel., e-mail, fax) 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel.  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel.  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

2.        Mimo osoby uvedené v nadpisu Smlouvy jsou oprávněni zhotovitele zastupovat:  

• bez omezení rozsahu včetně předání díla :  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ve věcech technických, včetně vedení stavby, provádění stavebního dozoru 

zhotovitele, denních záznamů do stavebního deníku, přejímání závazků vyplývajících 

z přejímacího řízení, přijímání uplatňovaných práv z odpovědnosti za vady 

a nedodělky:  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 



Č.j. VS-11612-2/ČJ-2019-8033PS-VERZAK 

 

8 

 

IX. 

Stavební deník 
 

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v rozsahu a způsobem stanoveným ve 

vyhlášce Ministerstva pro místní rozvoj č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

2. Zhotovitel je povinen vést stavební deník ode dne, kdy byly zahájeny práce na 

staveništi o pracích, které provádí sám nebo jeho dodavatelé. Zhotovitel je povinen provádět 

zápisy do stavebního deníku čitelně a přehledně každý kalendářní den a nenechávat při těchto 

zápisech volná místa. Veškeré zápisy ve stavebním deníku je zhotovitel povinen v den, ke 

kterému se příslušný zápis vztahuje. Zhotovitel je povinen zajistit trvalou přístupnost 

stavebního deníku na staveništi. Povinnost vést stavební deník končí dnem, kdy se odstraní 

stavební vady a nedodělky. 

 

3. Objednatel svá stanoviska vyjádří zápisy ve stavebním deníku. 

 

X. 

Způsob provedení díla, vlastnické právo ke zhotovovanému dílu, škody vzniklé 

prováděním díla 

 

1. Zhotovitel je povinen vybudovat zařízení staveniště a deponie materiálu tak, aby jejich 

vybudováním nevznikly žádné škody a po ukončení díla uvést staveniště do stavu dle 

požadavků stanovených objednatelem a to nejpozději do 3 dnů od předání a převzetí díla. 

 

2. Vlastnické právo k realizovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele 

okamžikem protokolárního převzetí díla objednatelem. Vlastnictví k movitým věcem 

použitým ke zhotovení díla, které se zabudováním stanou součástí nemovité věci ve 

vlastnictví objednatele, však nabývá objednatel okamžikem zabudování do příslušné nemovité 

věci. 

 

3. Zhotovitel nese nebezpečí újmy nebo zničení díla do okamžiku protokolárního předání 

díla. To se týká i odpovědnosti za újmu na věcech určených k zabudování díla, které 

objednatel nepřevzal. 

 

4. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně, např. zápisem do stavebního deníku, 

objednatele nejméně tři pracovní dny předem k prověření prací a konstrukcí, které budou 

v dalším pracovním postupu zakryty anebo se stanou nepřístupnými, takže nebude možno 

zjistit jejich rozsah nebo kvalitu. Nedostaví-li se objednatel ve stanovené lhůtě k prověření 

prací, ačkoliv k tomu byl řádně vyzván, je zhotovitel oprávněn pokračovat v provádění i bez 

tohoto prověření. Náklady případně vyžádaného dodatečného odkrytí zakrytých prací a 

konstrukcí hradí: 

 

a) v případě neprokázání vadného provedení objednatel, 

b) v případě prokázání vadného provedení zhotovitel. 

 

5. Nevyzve-li zhotovitel objednatele k prověření zakrývaných prací a konstrukcí  

a při jejich kontrole objednatelem budou tyto nepřístupné, hradí náklady na jejich dodatečné 

odkrytí zhotovitel, a to i v případě že tyto práce nebyly provedeny vadně. 



Č.j. VS-11612-2/ČJ-2019-8033PS-VERZAK 

 

9 

 

6. Pokud o to objednatel zhotovitele před zahájením zhotovování díla požádal, zhotovitel 

mu předloží údaje o způsobu provádění prací a popíše jednotlivé postupy za účelem provádění 

kontrol.  

 

7. Oprávněné osoby objednatele kontrolují provádění prací na díle a zhotovitel je 

povinen umožnit objednateli přístup na všechna pracoviště zhotovitele kde jsou zpracovávány 

nebo uskladněny dodávky pro stavbu. Při provádění kontroly má objednatel právo činit 

opatření podle § 2593 OZ. 

 

8. Změny materiálů a způsobu provádění díla musí být předem písemně odsouhlaseny 

objednatelem. 

 

9. Vstup na staveniště (pracoviště) je povolen pouze oprávněným osobám uvedeným 

v čl. VIII. této Smlouvy a příslušným orgánům státní správy. Ostatním osobám je vstup na 

staveniště povolen jen se souhlasem odpovědného pracovníka zhotovitele, uvedeného v čl. 

VIII. této Smlouvy. 

 

10. Zhotovitel pojistí svým jménem a na své náklady vlastní stavební práce, které jsou 

předmětem Smlouvy, zařízení a majetek, které tvoří zařízení staveniště, a to včetně pojištění 

proti živelním pohromám, vlastní dodávky po dobu jejich dopravy, sebe ve smyslu 

odpovědnosti vůči třetím osobám nebo jejich majetku a své pracovníky pro případ své 

povinnosti nahradit újmu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání. Výše pojistného se 

bude rovnat minimálně výši celkové ceny dle čl. V odst. 1 a 2 této Smlouvy. 

 

 

 

XI. 

 Předání a převzetí díla 

 

1. O předání a převzetí díla (dále také jen „přejímací řízení“) vyhotoví zhotovitel 

samostatný zápis, který obě smluvní strany podepíší. Tento zápis je zhotovitel povinen 

vyhotovit v rozsahu a členění předem odsouhlaseném objednatelem. Výzvu k předání a 

převzetí díla je zhotovitel povinen doručit objednateli nejpozději pět pracovních dní před 

termínem přejímacího řízení uvedeným ve výzvě. Ve výzvě k přejímacímu řízení zhotovitel 

prohlásí, že splnil veškeré podmínky stanovené Smlouvou a Závaznými podklady. Objednatel 

není povinen se k přejímacímu řízení v uvedený termín dostavit, pokud zhotovitel stanovené 

podmínky nesplnil; tuto skutečnost, s uvedením důvodu, objednatel do termínu přejímacího 

řízení písemně oznámí zhotoviteli. 

 

2. Zhotovitel je oprávněn objednatele vyzvat k převzetí díla doručením písemné výzvy 

objednateli, nebo zápisem ve stavebním deníku, pokud: 

a) dílo nemá žádné faktické vady, bylo řádně provedeno a úplně dokončeno v souladu se 

závaznými podklady stavby a příkazy objednatele vydanými v souladu s touto 

Smlouvou; 

b) zhotovitel splnil veškeré povinnosti vyplývající z této Smlouvy, zejména objednateli 

předal dokumenty vztahující se k dílu, úspěšně provedl zkoušky, měření a revize;  

c) dílo nemá žádné právní vady a v souvislosti s ním nejsou vedeny žádné právní spory, 

které by mohly zpochybnit nebo omezit vlastnictví nebo jiná práva objednatele k dílu;  



Č.j. VS-11612-2/ČJ-2019-8033PS-VERZAK 

 

10 

 

3.  Zhotovitel zajistí doklady nezbytné pro provedení přejímacího řízení, zejména: 

• dokumentaci skutečného provedení stavby, 

• seznam zařízení, které jsou součástí odevzdané dodávky, 

• jejich atesty, pasporty a návody k obsluze v českém jazyce, 

• zápisy o osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů, 

•zápisy o provedení prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací ( i fotodokumentaci), 

• revizní zprávy (hromosvodové soustavy) a doklady (protokoly) o provedených 

zkouškách, a to tahové zkoušky  kotvení a zátopové zkoušky , 

• stavební deník, 

• schéma střešní skladby, hromosvodové soustavy, 

• prohlášení o nakládání s odpady a přepravě odpadů. 

 

4.  Pokud jsou splněny všechny podmínky pro podání výzvy k převzetí díla, dílo bylo 

objednatelem zkontrolováno, nemá faktické ani právní vady, je provedeno řádně a včas, 

potvrdí objednatel a zhotovitel zápis o předání a převzetí díla. V zápise bude uvedeno 

zejména: 

• hodnocení prací, zejména jejich jakostí, 

• prohlášení objednatele, že předávné dílo nebo jeho část přejímá, 

• soupis zjištěných vad a nedodělků a dohodnuté lhůty k jejich bezplatnému 

odstranění, způsobu odstranění, popř. sleva z ceny díla, 

 • dohodou o jiných právech z odpovědnosti za vady (prodloužení záruční lhůty). 

 

5.  Sepsání a podpis zápisu o předání a převzetí díla nemá vliv na odpovědnost 

zhotovitele za vady plnění. 

 

6.  Objednatel splní svůj závazek převzít dílo podepsáním zápisu o předání a převzetí díla. 

 

7.  Nedokončené dílo nebo jeho část není objednatel povinen převzít. Objednatel rovněž 

není povinen dílo převzít, pokud bude vykazovat vady nebo nedodělky bránící jeho užívání, 

nebo bude mít větší množství vad nebo nedodělků nebránících však užívání. Ustanovení  

§ 2628 OZ se nepoužije. 

 

8.  Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro vadu, která má původ výlučně 

v podkladech, které sám předal. Zhotovitel je však povinen za úplatu tyto vady odstranit 

v dohodnutém termínu. Toto ustanovení neplatí, jestliže zhotovitel při předání věci věděl nebo 

vědět musel o vadách podkladů a na tyto neupozornil, nebo pokud zhotovitel sám poskytl 

nesprávné údaje, na jejichž základě byly zpracovány objednatelem podklady. 

 

9.  Zhotovitel zabezpečí k přejímacímu řízení zejména: 

• účast svého zástupce oprávněného přebírat závazky z tohoto řízení vyplývající, 

• účast zástupců svých dodavatelů, je-li k řádnému odevzdání a převzetí nutná. 

 

10.  Účastníci se mohou dohodnout na samostatném odevzdání a převzetí jen takových 

dokončených prací a dodávek nebo jejich částí, které jsou schopny samostatného užívání. 

 

 

 

 

 



Č.j. VS-11612-2/ČJ-2019-8033PS-VERZAK 

 

11 

XII. 

Záruka za jakost, odpovědnost za vady 

 

1.  Zhotovitel poskytuje objednateli až do uplynutí záruční doby záruku za jakost díla, 

tedy přejímá závazek, že dílo bude v průběhu příslušných záručních dob odpovídat výsledku 

určenému v této Smlouvě, že nedojde ke zhoršení parametrů, standardů a jakosti stanovených 

předanou dokumentací. Záruční doby za jakost stavby, za správnou technickou konstrukci, 

za kvalitu použitých materiálů, a stejně tak i za odborné provedení, které zaručuje správnou 

funkci a výkon dodaného díla v délce  60 měsíců , začínající běžet ode dne podpisu zápisu 

o předání a převzetí díla.  

 

2.  V případě opravy nebo výměny vadných dílů zařízení se prodlužuje záruční doba 

o dobu, po kterou se předmětné části zařízení v důsledku zjištěného nedostatku nemohly 

provozovat. V případě, že se pro nedostatky jednotlivých dílů nemohly provozovat další části 

zařízení nebo celkové zařízení, pak platí prodloužení záruky i pro tyto další části zařízení 

nebo pro celkové zařízení. Pro vyměněné nebo nově dodané díly poskytne zhotovitel záruku 

v původním rozsahu dle tohoto odstavce, která začne platit ode dne výměny nebo odstranění 

reklamované vady. 

 

3.  V případě, že se v záruční lhůtě vyskytne vada díla, má objednatel právo na její 

bezplatné odstranění. V protokolu o nahlášení vady smluvní strany potvrdí lhůtu pro 

odstranění vady a rovněž den, kdy je vada skutečně odstraněna.  

 

4.    Bez ohledu na to, zda je vzniklou vadou smlouva porušena podstatným nebo 

nepodstatným způsobem, má objednatel v protokolu o nahlášení vady dle svého uvážení 

právo požadovat: 

a) odstranění vad dodáním náhradního plnění nebo požadovat dodání chybějící části 

díla, 

b) odstranění vad opravou vadné části díla, jestliže vady jsou opravitelné, nebo 

c)  přiměřenou slevu z ceny díla,  

a zhotovitel má povinnost tyto vady požadovaným způsobem a ve stanovené lhůtě 

odstranit; objednatel lhůtu stanoví přiměřeně k rozsahu, povaze a zvolenému způsobu 

odstranění vady. 

 

5.  Ustanovením čl. XII. této Smlouvy není dotčeno právo objednatele odstoupit 

od Smlouvy z důvodu vad díla v těch případech, kdy vada představuje podstatné porušení 

Smlouvy.  

 

6. V případě, že objednatel uplatní v záruční době nárok z odpovědnosti za vady, zahájí 

zhotovitel práce na odstranění vad nebránících užívání díla do 2 pracovních dnů od 

písemného oznámení vad a práce provede ve lhůtě 15 dnů ode dne písemného oznámení 

objednatelem. V případě, že zhotovitel prokáže, že lhůtu pro odstranění vad nelze s ohledem 

na technologické postupy, klimatické podmínky apod. objektivně dodržet, dohodnou obě 

strany písemně lhůty náhradní. Pokud nedojde k dohodě ohledně termínu odstranění vady, 

určí přiměřený termín závazně objednatel. Zhotovitel se zavazuje, že zahájené odstraňování 

vady nebude bez vážných důvodů přerušovat a bude v něm pokračovat až do úplného 

odstranění vady. Za důvod pro nezahájení nebo přerušení odstraňování vady se nepovažuje 

nedostupnost náhradních dílů. Zhotovitel dodá objednateli v den odstranění vady veškeré 

nové, případně opravené doklady vztahující se k opravené, případně vyměněné části díla 



Č.j. VS-11612-2/ČJ-2019-8033PS-VERZAK 

 

12 

(revizní knihy, elektro a jiné revize, prohlášení o shodě výrobků apod.) potřebné 

k provozování díla.   

 

7.        Adresa pro nahlášení vady: THERM, spol. s r.o., Pavlovova 1351/44, 700 30 

Ostrava - Zábřeh 

tel. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

8. Nároky z vad plnění se nedotýkají práv objednatele na náhradu újmy vzniklé 

objednateli v důsledku vady ani na smluvní pokutu vážící se na porušení povinnosti, jež vedlo 

ke vzniku vady. 

 

XIII. 

Úrok z prodlení a smluvní pokuty  

 

1.  Je-li objednatel v prodlení s úhradou plateb podle čl. VI. odst. 2. této Smlouvy, je 

povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky podle konkrétní 

faktury za každý den prodlení ve výši stanovené zvláštním právním předpisem. 

 

2.  Za prodlení s provedením díla ve lhůtě uvedené v čl. IV. odst. 2 této Smlouvy, uhradí 

zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý i započatý 

den prodlení . 

 

3.  Za prodlení s odstraněním vad nebo nedodělků díla ve lhůtě uvedené v čl. XII. odst. 3 

a v čl. XII. odst. 6 uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové  ceny 

díla za každý i započatý den prodlení, a to za každou vadu nebo nedodělek zvlášť. 

 

4.  Za prodlení s uvedením staveniště do původního stavu oproti dohodnutému termínu ve 

Smlouvě čl. X. odst. 1 zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za 

každý i započatý den prodlení. 

 

5.     Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. VII. odst. 3 této Smlouvy je 

zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, a to za každý 

jednotlivý případ porušení povinnosti. 

 

6.  Za porušení povinností nastoupit k odstraňování havarijní vady je zhotovitel povinen 

zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč, a to za každou i započatou hodinu prodlení. 

 

7.  Zhotovitel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý jednotlivý 

případ, jestliže zhotovitel poruší povinnosti při nakládání s odpady. 

 

8.  Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu újmy způsobené porušením 

povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány. 

 

9. Pro vyúčtování, náležitosti faktury a splatnost úroků z prodlení a smluvních pokut, 

platí obdobně ustanovení čl. VI. této Smlouvy. 

 

10. Odstoupením od smlouvy dosud vzniklý nárok na úhradu smluvní pokuty nezaniká. 

 

 



Č.j. VS-11612-2/ČJ-2019-8033PS-VERZAK 

 

13 

XIV. 

Ukončení Smlouvy 
 

1. Odstoupit od Smlouvy lze zejména v případech podstatného porušení smluvní 

povinnosti, jestliže na majetek zhotovitele byl vyhlášen konkurz na základě platných předpisů 

nebo insolvenční řízení bylo zastaveno pro nedostatek majetku zhotovitele anebo pokud 

zhotovitel vstoupil do likvidace. 

Podstatným porušením smlouvy je: 

 překročení doby ujednané pro zhotovení díla o více než 20 kalendářních dnů, 

 prodlení objednatele v úhradě platebních dokladů o více než 20 kalendářních dnů, 

 porušení povinností vstupu osob do střeženého prostoru, stanovených v příloze č. 2 

Smlouvy. 

 

2.  Objednatel je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit bez udání důvodu. Tímto smluvní 

strany vylučují aplikaci ustanovení § 2004 odst. 3 OZ a odstoupením od smlouvy se závazek 

ruší vždy od počátku.   

 

3.  Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení 

o odstoupení uvádějícího důvod odstoupení druhé smluvní straně. 

 

4. V případě odstoupení kterékoli smluvní strany od smlouvy je zhotovitel povinen 

vyklidit staveniště ve lhůtě nejpozději 14 dnů od odstoupení od smlouvy. V případě, že 

zhotovitel v této lhůtě staveniště nevyklidí, je objednatel oprávněn provést nebo zajistit jeho 

vyklizení na náklady zhotovitele. 

 

5.  Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty, nároku 

na náhradu újmy vzniklé porušením smlouvy, práv objednatele ze záruk zhotovitele za jakost 

včetně podmínek stanovených pro odstranění záručních vad ani závazku mlčenlivosti 

zhotovitele, ani dalších práv a povinností, z jejichž povahy plyne, že mají trvat i po ukončení 

smlouvy. 

 

6.  Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od části plnění, pokud se důvod odstoupení 

týká jen části díla. 

 

7.  Zhotovitel výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve 

smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 OZ.      

 

XV. 

Ujednání o zpracování osobních údajů 

1.     Smluvní strany se vzájemně dohodly na zajištění a ochraně osobních údajů zpracovaných 

v rámci obchodního vztahu v souladu s obecným nařízením o ochraně osobních údajů (dále 

jen GDPR). 

2.     Zpracovatelé smí zpracovávat pouze takové osobní údaje, které souvisí s předmětem 

Smlouvy o dílo a jsou pro její plnění nezbytné. Zakázáno je zpracování zvláštních kategorií 

osobních údajů ve smyslu GDPR. 

3.         Osobní údaje zaměstnanců (zhotovitele a objednatele) budou zpracovány v rozsahu: 

a) kategorie OÚ č. 1: (např. Jméno), 



Č.j. VS-11612-2/ČJ-2019-8033PS-VERZAK 

 

14 

b) kategorie OÚ č. 2: (např. Příjmení), 

c) kategorie OÚ č. xy: (např. telefon, e-mail) 

4.      Osobní údaje budou zpracovatelem uchovávány pouze po dobu platnosti Smlouvy o 

dílo. Po ukončení této Smlouvy je zpracovatel povinen veškeré osobní údaje vymazat nebo 

zlikvidovat všechny existující kopie. Povinnost vymazat všechny existující kopie osobních 

údajů nevznikne, pokud je jejich další uložení vyžadováno právem Evropské unie nebo 

právním řádem České republiky. 

5.     Zpracovatelé se zavazují, že technicky a organizačně zabezpečí ochranu zpracovávaných 

osobních údajů v souladu s článkem 32 GDPR tak, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo 

nahodilému přístupu k údajům, jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, 

k jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití a aby byly technicky a 

organizačně nepřetržitě po dobu zpracovávání údajů zabezpečeny veškeré povinnosti 

zpracovatele osobních údajů, vyplývající z GDPR a právních předpisů. 

6.     Zpracovatelé se zavazují, že zpracovávání osobních údajů bude zabezpečeno zejména 

následujícím způsobem: 

a) k osobním údajům budou mít přístup pouze oprávněné osoby zpracovatele, které budou 

mít zpracovatelem stanoveny podmínky a rozsah zpracovávání údajů, 

b) osobní údaje budou zpracovávány v prostorách, do nichž budou mít přístup pouze 

oprávněné osoby zpracovatele a jeho dodavatelů, 

c) oprávněné osoby zpracovatele, které zpracovávají osobní údaje podle této Smlouvy, jsou 

povinny zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, 

jejichž zveřejnění by ohrozilo jejich zabezpečení. Zpracovatel zajistí jejich prokazatelné 

zavázání k této povinnosti. 

7. Zpracovatelé se zavazují, že budou řádně a neprodleně ohlašovat případná porušení 

zabezpečení osobních druhé straně, která situaci vyhodnotí a zváží další postup včetně 

ohlašovací povinnosti dozorovému úřadu (Úřad pro ochranu osobních údajů) a subjektu údajů 

 

 

XVI. 

Zvláštní ustanovení 
 

1. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo 

úplně znemožní plnění jejich povinností podle této Smlouvy, jsou povinny se o tomto bez 

zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění 

této povinnosti zakládá právo na náhradu újmy pro stranu, která se porušení Smlouvy v tomto 

bodě nedopustila. Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká 

se to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 

v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 

platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu 

ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných 

právních předpisů České republiky. 

 

2.       Zhotovitel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při 

výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných 

výdajů.  



Č.j. VS-11612-2/ČJ-2019-8033PS-VERZAK 

 

15 

 

3.  Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů 

vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, včetně jejího 

výkladu a vynaloží úsilí k jejich vyřešení, zejména prostřednictvím jednání kontaktních osob 

nebo pověřených zástupců.  

 

4. Nestanoví-li některý právní předpis jinak, budou veškeré spory mezi smluvními 

stranami vzniklé ze Smlouvy nebo v souvislosti s nimi řešeny před věcně a místně příslušným 

soudem České republiky.  

 

5.      Zhotovitel výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu 

ustanovení § 1765 odst. 2 OZ.      

 

6.     Zhotovitel si je vědom zákonné povinnosti objednatele uveřejnit na svém profilu tuto 

smlouvu včetně všech jejích případných změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny  

za plnění této smlouvy a seznam subdodavatelů, kterým prodávající za plnění subdodávky 

uhradil více než 10 % z ceny za plnění dle této smlouvy. 

 

 

XVII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Na právní vztahy, touto Smlouvou založené a v ní výslovně neupravené, se použijí 

příslušná ustanovení OZ.  

 

2.  Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ vylučují použití obchodních 

zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této Smlouvy. 

 

3.         Jsou-li v této Smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást. 

 

4.    Smluvní strany se dohodly, že ke komunikaci budou používat především datovou 

schránku a elektronickou poštu. Pokud jsou písemnosti doručovány prostřednictvím 

poskytovatele poštovních služeb, pak tyto se zasílají na adresu účastníka uvedenou v záhlaví 

této smlouvy, popřípadě na adresu naposledy písemně oznámenou. V případě, že se zásilka 

odeslaná prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb přes náležité odeslání na platnou 

adresu vrátí jako nedoručitelná nebo bude adresátem její převzetí odmítnuto nebo nebude  

v úložní době jím vyzvednuta, má se za to, že k doručení došlo dnem, kdy se zásilka vrátila 

jako nedoručitelná nebo dnem odmítnutí adresátem či posledním dnem úložní doby. 

Elektronická pošta se má za doručenou v případě obdržení potvrzení o jejím doručení nebo 

doručení odpovědi druhé strany. 

 

5.     Veškeré změny a doplňky této Smlouvy musí být učiněny písemně ve formě číslovaného 

dodatku k této Smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran, pokud 

tato Smlouva neurčila jinak. Změna oprávněných osob dle čl. I. odst. 3. je účinná vůči druhé 

smluvní straně doručením písemného oznámení takové změny. 

 

6.      Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy v informačním registru smluv podle 

zvláštního právního předpisu (zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv) ve 

znění pozdějších předpisů, provede objednatel. 



Č.j. VS-11612-2/ČJ-2019-8033PS-VERZAK 

 

16 

 

7.     Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá  

ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

 

8.      Tato Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami a vložením do registru smluv. 

 

 

XVII. 

Seznam příloh 

 

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy: 

1. Výzva objednatele ze dne  08.1.2019, pod č.j. VS-11612-1/ČJ-2019-8033PS-VERZAK 

2. Pravidla pro práce dodavatelských firem ve speciálním režimu Věznice Kuřim  

3. Harmonogram prací 

4. Rozpočet – položkový rozpočet 

3 

 

 

 

V Kuřimi  dne:   25.3.2019        V Kuřimi  dne  25.3.2019   

              

                            

Za objednatele:                                      Za zhotovitele:  

 

 

 

 

 

………………………………………….             ………………………………… 

                vrchní rada      Ing. Radim Barták      

plk. PhDr. Gabriela Slováková, Ph.D.     jednatel THERM, spol. s r.o.  

     ředitelka Věznice Kuřim  

 

Na základě pověření č.j. VS-2632-98/ČJ-2016-800020-26 

Mgr. Libor Vojanec 

zástupce ředitelky věznice     


